RESERVDELSFORTECKNING

TR

FRONTLASTARE
1600 P

Garantibestdmmelser

Var garanti avser i detta hdfte omnidmnda
produkten under en tid av 6 manader, riknat
fran leveransdagen, Garantin giller material-
fel och fel i arbetsutforandet men ej fel, som
uppkommit genom oldmplig eller onormal an-
vindning, felaktig eller otillricklig skotsel,
olyckshindelse eller normalt slitage.

Om produkten blivit ombyggd eller forindrad
utan virt medgivande eller om andra reserv-
delar #n original kommer till anvéndning, an-

svara vi ej for fel, som kan ha samband ddrmed.

Foreligger fel inom ramen av hdr stadgade
garantibestimmelser, har koparen att iakttaga
koplagens regler om undersokningsplikt och
reklamation. Reklamation skall vara oss till-
handa 14 dagar efter det felet uppstatt. Fel
som omfattas av hir gjorda garantiutfistelser
avhjilpes genom var forsorg, och kdparen
skall ddirmed atndjas. Iaktar ej koparen vad hir
sagts, befrias vi fran varje ansprék, De fel-

aktiga delarna sindes till oss samtidigt med
reklamation och skall innehilla uppgift om pro-
dukt, typbeteckning, tillverkningsnr samt leve-
ransdag, kdparen skall sjidlv betala frakten. Om
reklamation godkinnes leverera vi fritt var
verkstatl nya delar eller - om limpligt - de
felaktiga delarna reparerade.

Vi ansvarar ej for forlust eller skada, av
annat slag dn hir angivits, som direkt eller
indirekt kan uppsti som f6ljd av fel pd vara
produkter,

Endast behorig representant for bolaget kan
utfiarda utfistelser stridande mot vad hir an-
givits. Personer som handla med bolagets pro-
dukter sakna ritt, att & bolagets vignar gora
utfistelser eller ingd forbindelser med verl
mot bolaget.

Garantiforbindelsen giller endast for BN\
av fabriksny produkt. AR



100 101 99 5 ' 122
s
S L

133
}2115 N2 113 _ 8 13'34

SGE g/ P
q g,ligp (12138
Ko 7

55 60 63 61

62

Skotsel och korinstruktion

Efter montering av lastaren: Se till att det
hydrauliska systemet hiller ritt max. arbets- .
tryck. Detta finns angivet i bif. monterings -
anvisning. vilken avser just den traktortyp
lastaren &r bestilld for. Max arbetstryck
fér 1600 P ir 167 kp/cm2,

Se till att prima olja anvindes. Nir lastaren
drivs frén traktorns jordbrukshydraul bor
lémpligen universalolja av hdg kvalitet anvin-
das, i vissa fall transmissionsolja enl, trak-
torfabrikens rekommendation. Avtappa oljan
i hydraulsystemet och fyll ny olja vid monte-
ring av lastaren. Frontmonterad olj epump och
tank levereras som extra utrustning, se gir-
skild anvisning,

Fore och efter kdrning: Kontrollera alla bult-
forband och drag till dem ordentligt, Var sdr-
skilt noggrann under den fSrsta anvéindnings -
tiden. Alla ledpuhkter #r smérjbara och
skall smorjas var 8:e kortimme,

Kontrollera att alla ledtappar dr lista.

Justering av hydrauleylindertopparna sker
med for detta dndamal medfsljande special-
nyckel,

Korning: Kor in verktyget i lastningsmate-
rialet med 1ag korhastighet. Bryt samtidigt
loss lasten med verktygsramens mandovercy-
linder, direfter iyftes lastaren, samtidigt med
att traktorn backar, Med denna arbetsrutin
sparar Ni framaxeln frin onddiga belastningar,

Med mandverspaken bakit erhilles lyftrorel -
se; framdt - sinkforelse, I rorelsens frimsta
lige erhilles flyttlige for lastaren. Fors spa-
ken till hoger bryts verktygets spets uppat,
till vinster s#inks verktygets spets, Se dven
dekalen for mandverrdrelserna som medfoljer
monteringssatsen,

Snabbkoppling av lastaren: Kor ut lyftkolvar-
na ca 80 mm, tippa verktyget ca 159, montera
stddbenen, tag bort de tvd ldspinnar som hiller
lagtaren vid stativet, sink lastaren si att den
vilar pd stddbenen och skospetsen still verk-
tyget plant med marken, kér in lyftkolvarna,
logsa de fem snabbkopplade slangarna vid reg-
laget och backa traktorn, Tillkoppling sker i
omvénd ordning,




.

Anm W

Pos St Det nr Bendmning Anm Pos St Det nr Bendmning
1 1 521017 Lyftarm 96 1 708120 Muiter Loc-king 3/8" UNC
2 1 6522550 Avlyftn del Vinster o7 2 717668 stalrorskoppling T-rbr
3 1 6226561 ~'- - Hoger 98 2 717131 6-kantnippel M22 - 1,56 - R 1/2"
4 2 522342 Lagertapp . Med konring o mutter
5 2 732000 Linklager GE 40 DS 99 2 442847 Rorklamma
6 2 502209 Distansring Q43.9x2x17 100 2 700396 Skruv UGS 3/8" UNC x 19
7 6 707018 Mutter Léag muiterhojd 101 2 721031 Lasbricka 17 3/8"
Ny-Loc 1" UNC 102 1 443668 Tryckror Yitre
8 6 721132 DBricka BRB 1" 1083 1 443422 -"- Retur
9 6 728107 smbrjnippel Q 8 RAK 104 1 448670 -~ Inre
10 2 522334 Hivarm Hoger 105 2 441601 StAlrdrskoppling
11 2 5223885 "~ Vinster 106 1 443666 Tryckrdr
12 2 522333 Lagertapp 107 1 448664 -'"-
18 2 502206 Distansring L =50 108 1 442816 Rorklamma
14 4 732501 DBussning 40/44 - 20 109 2 442845 Mellanligg
16 4 721182 Bricka BRB 1" 110 2 700401 Skruv U6S 3/8" UNC x 45
16 4 707018 Muiter Lag mutterhsjd 111 2 721081 Lésbricka 17 3/8"
Ny-Loe 1" UNC 112 6 717612 ¢ -kantnippel R1/2"x M22x 1,6
17 2 728107 Smorjnippel Q 8 RAK 1183 4 712400 O-ring 15,8 x 3,6
18 2 522082 Parallellfor stag Inkl pos 19 - 21 114 1 132475 Forminskning R 3/4" -R 1/2",
19 4 732501 Bussning WB 800 40/44 ~ 20 116 1 720043 THtningsbricka 1x20.4x28
20 1 502205 Distansring 40/44 - 20 116 1 481611 THtningsplugg nkl pos 117 R 3/4"
21 1 6502207 -~"- 40/44 - 10 17 1 O-ring 24 % 2,4
20 2 522337 Axellapp 118 1 430806 Chockventil 176 kg/cm2—190 kg/cm2
23 4 721132 Bricka BRB 1" 119 1 443660 Tryckror Ovre
24 4 707018 Mutter Lag mutterhdjd 120 1 443662 - Undre
Ny-Loc 1'" UNC 121 4 440157 Tryckslang 1/2" M22 x 1,5 x 770
25 2 728107 Smorjnippel Q 8 RAK 122 2 440172 - R 1/2”1R90°-—M22x926 1050
96 1 420250 Lyfteylinder Komplett hoger 128 4 4401756 - R1/2"IR 45°-M22x950 5
Se sirskild forteckning 194 2 440178 -"- R1/2"-M22x1, 5 TR RAKx920
o7 1 420251 "~ Komplett vinster 126 1 440501 Returslang 1/2" - LT slang x 900
Se sarskild forteckning 126 2 736075 Slangklamma 19 x 26
28 2 522340 Lagertapp 127 1 717182 Slangnippel R 3/8" for 1/2" slang
290 2 728107 Smorjnippel Q 8 RAK 128 1 720041 Titningsbricka 1x17x 28
30 4 705042 Skruv UFGS 3/8" UNC x 19 129 1 719388 Skyddspropp For hondel
31 1 522552 Tvirbom 180 1 736006 Snabbkopplingshalva Hondel Q 3/8"
32 4 700433 Skruv U6s 1/2" UNC x 22 181 1 736007 e Handel Q 3/8"
33 4 721033 Lésbricka 17 1/2" 182 1 719887 Skyddshuy For handel
34 1 522267 Linkarm (vénster arms insida) 188 1 720041 THtningsbricka 1x17x23
35 8 522260 ~"- 134 1 717162 Slangnippel R 3/8" for 1/2" slang
36 6 522337 Axeltapp 185 2 735075 Slangklamma 19 x 26
g7 12 721132 Bricka BRB 1" 136 1 440501 Returslang 1/2" LT-slang x 900
38 12 707018 Mutter Lég mutterhtjd 187 1 4434p4 T-rbr
Ny-Loc 1" 188 1 795278 Léderrem L = 360
39 6 728107 Smorjnippel Q 8 RAK 139 4 720043 Ti#tningsbricka, 1x20,4%28
40 4 732501 Bussning 40/44 - 20 140 4 736003 Snabbkopplingshalva Hondel
41 2 502205 Distansring 40/44 - 20 141 4 719335 Skyddspropp For hondel
42 1 420223 Redskapscyl Komplett vinster 142 2 522556 Stodben Kompl inkl pos 142-145
Se sirskild forteckning 143 1 240823 Stodben nedre
43 1 420224 V- Komplett héger 144 1 528885 - ovre
Se sirskild forteckning 145 1 725104 Laspinne
44 2 523015 Bygel 146 1 719152 Dekal 1600 P
45 2 523013 Stangforare 147 1 719158 TV skylt
46 2 523016 Skyddssténger 148 4 701578 Drivskruy KDS 4% 5
47 2 700398 Skruv U6S 3/8" UNC x 25 fzb 149 2 502210 Distansring Q438,9x2x17
48 2 708120 Mutter Loc-king 3/8" UNC fzb 160 4 522886 Lagertapp
49 2 1700396 Skruv U6S 3/8" UNC x 19 fzb
50 2 721031 Léasbricka 1Z 3/8" fzb
51 2 522339 Axeltapp
52 4 707018 Mutter Lég mutterhdjd
Ny-loc 1" UNC
53 4 721132 Bricka BRB 1"
4 2 728107 Smorjnippel Q 8 RAK
565 1 520417 Verktygsram
56 1 522081 Lénkarm Inkl pos 57 - 69
57 1 502205 Distansring 40/44 - 20
58 1 732500 Bussning WB 800 40/44 - 40
59 2 1782501  -"- WB 800 40/44 - 20
60 4 522338 Lagertapp
6l 4 728107 Smorjnippel Q 8 RAK
g2 2 732500 Bussning WB 800 40/44 - 40
63 4 725641 Spiralspénnstift Q 8 x 60
g4 2 110422 Lastapp Q 20
65 2 725100 Snabblés Q12
66 2 110475 Léstapp Q 30
67 2 725100 Snabblas Q12
68 1 522553 Plal
69 2 1700396 Skruy U6s 3/8" x 19
70 2 721031 Lésbricka 17 3/8"
71 2 721112 Planbricka BRB 10,5 x 22
72 1 5225564 Visare
73 1 732503 Bussning 16/10 % 20
4 1 721114 Planbricka Q 10,5 x 22
765 1 1708120 Mutter Loc-king 3/8" UNC
76 1 523080 Overforingsjirn L="1T10
7 1 731850 Vinkelliink B 16 x 6 DIN 71802
78 2 707010 Mutter M6M M 10 fzb
m9 1 443672 Tryckrdr Yttre
80 1 443674 -"- Inre
81 1 443678 -''- Yttre
82 1 443676 -"- Inre
83 2 717145 6-kantnippel M22x1, 5xM22x1. 5
84 2 442826 RoOrklamma
85 2 1700399 Skruv U6S 3/8'" UNC x 32
86 2 1721031 Lasbricka 17 3/8"
87 2 442844 Rorklamma
88 2 1700396 Skruv U6S 3/8" UNC x 19
89 2 721031 Lasbricka 1Z 3/8"
90 1 442848 Rorhéllare
91 1 700396 Skruv U6S 3/8" UNC x 19
92 1 1721031 Lasbricka 17 3/8"
93 1 442846 RoOrklamma
94 1 442826 -"-
95 1 700405 Skruv Uss 3/8" UNC x 70




Komplett lyfteylinder hoger 420250 vinster 420251

Komplett packningsats 420024

g 10 n 12 13

14

—

15 16 17

Pos St Det nr Bendmning Anm Pos St Det nr Bendmning Anm
1 1 420362 Cylinderrsr Hoger 10 1 421710 KGST-styrning
2 1 420363 -"'- Vinster 11 1 712054 O-ring 64,5x 3
3 1 732000 Linklager -GE 40/40 DS 12 1 421616 KGST-ring
4 1 719127 Skylt . 13 2 710046 Manschett packning 50 x 65 x 10
5 2 701578 Drivskruv KDS4x5 14 1 421609 Kolvring
6 1 420432 Kolvstang * 15 1 712042 O-ring 24,2x 3
7 1 711018 Avstrykare 40/50 x 10,5 16 1 421615 KGST-mutter
8 1 421901 Toppmutter 17 1 707000 Lismutter R 3/4"
9 1 710434 Cylinderpackning BALS S11E1 40/50x10,5

7 8 6 1" 12 14 13 15 16 17 18 19 20
Komplett redskapscylinder hdger 420224 viinster 420223
Komplett packningsats 420022
Pos St Det nr Benidmning Anm Pos St Det nr Bendmning Anm
1 1 420343 Cylinderrdr Hoger 11 1 710440 Cylinderpackning
2 1 420342 -"- Vinster 12 1 421708 KGST-styrning
3 1 732500 Bussning WB 800 40/44 - 40 13 1 1712053 O-ring 659,6x 3
4 1 719127 Skylt 14 1 712084 - 64.6 x 3
5 2 1701578 Drivskﬂruv KDS 4 x5 156 1 421616 KGST-ring
6 1 420431 Kolvsting Kompl inkl pos 7 0 8 16 2 710046 Manschett 50 x 65 x 10
7 2 732501 Bussning WB 800 40/44 x 20 17 1 421609 Kolvring
8 1 502205 Distansring 18 1 712042 O-ring 24,2% 3
9 1 421908 Toppmutter 19 1 421615 KSTG ~-mutter
10 1 711020 Avstrykare AS 456 x60x 10 20 1 707000 Ldsmutter






